
MS Retail Solution ApS

CVR-nr.: 37704113

Vibeholms Vænge 23
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2024

Martin Hagen Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS Retail Solution ApS
Vibeholms Vænge 23
2635 Ishøj
e-mailadresse: mhc@steak-out.dk
CVR-nr.: 37704113
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Bankforbindelse Jyske Bank
Vesterbrogade 9
1780 Frederiksberg V

Revisor Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr.: 14310533
P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med dagligvarer via internet.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. - 1.673.992, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 219.575.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget utilfredsstillende, ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2024.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		584.533	2.377.576
Personaleomkostninger	1	-2.204.594	-2.226.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-50.450	-50.450
Resultat af ordinær primær drift		-1.670.511	100.972
Andre finansielle indtægter		225	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.706	-3.178
Ordinært resultat før skat		-1.673.992	97.794
Skat af årets resultat	3	0	-21.546
Årets resultat		-1.673.992	76.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.673.992	76.248
I alt		-1.673.992	76.248

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Erhvervede licenser		252.171	302.621
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	252.171	302.621
Anlægsaktiver i alt		252.171	302.621
Fremstillede varer og handelsvarer		1.920.638	2.554.331
Varebeholdninger i alt		1.920.638	2.554.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		459.045	303.679
Tilgodehavende skat		64.047	17.475
Andre tilgodehavender		22.280	
Periodeafgrænsningsposter		29.868	42.667
Tilgodehavender i alt		575.240	363.821
Likvide beholdninger		43.348	420.139
Omsætningsaktiver i alt		2.539.226	3.338.291
AKTIVER I ALT		2.791.397	3.640.912

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		169.575	1.843.566
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		219.575	1.893.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.984.685	1.022.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.137	724.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.571.822	1.747.346
Gældsforpligtelser i alt		2.571.822	1.747.346
PASSIVER I ALT		2.791.397	3.640.912

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.843.567	1.893.567
Årets resultat		-1.673.992	-1.673.992
Egenkapital, ultimo	50.000	169.575	219.575

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	2.277.714	2.230.991
Andre omkostninger til social sikring	46.114	46.731
Kilometergodtgørelse	48.094	36.456
Regulering feripengeforpligtelse	2.560	0
Sygedagpenge	-183.367	-88.024
Diverse	13.479	0
	2.204.594	2.226.154

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede Licenser	50.450	50.450
	50.450	50.450

3. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	353.071
Kostpris ultimo	353.701
Af- og nedskrivning primo	50.450
Årets afskrivning	50.450
Af- og nedskrivning ultimo	100.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	252.171

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelser i aktiver, ligesom der ikke er afgivet kautionsforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

5